Tit.

Descrizione
titolo
USCITE
CORRENTI

Categ

CONSUNTIVO DI CASSA USCITE 2013

Descrizione
categoria

Spese per gl
Organi
dell’Ente

Oneri per il
personale

Spese per
['attivita
istituzionale

Spese per
I'acquisto di
beni e servizi

Oneri
finanziari

Oneri
tributari

Cap

~N OO W

10

13
14

Descizione capitolo

Spese per trasferte e missioni

Compenso Revisori dei Conti
Spese funzionamento organi

Spese funzionamento Centro
Autonomo Direzione

Stipendi
Oneri previdenziali assistenziali e
assicurativi

Spese per trasferte e missioni

Spese per altre collaborazioni,
incarichi e consulenze

Mobilita personale TA
Spese sviluppo servizi e
progettualita diverse

Acquisto materiale di consumo

Spese postali e telegrafiche
Trasporti e facchinaggi
Manutenzione ordinaria
immobili

Manutenzione software e sito
web

Fitti passivi

Spese e commissioni bancarie

Imposte tasse e tributi vari

€

a M A

a  dy

ah

Pagamenti

398.354,61

94.030,39

10.456,78

2.700,00
3.522,66

77.350,95

520,68

520,68

285.583,04

14.820,00

2.042,26
268.720,78

16.995,85

1.221,53

236,24
728,23

291,63

1.974,10
12.544,12

522,30
522,30

702,35

702,35

Cap.

10102

10103
10106

10107

- 10201

10204

-| 10205

10303

10306
10308

10402

10403
10409

10410

10413
10414

10502

10601




CONSUNTIVO DI CASSA USCITE 2013

Tit. Desc_:r|2|one Categ Descrmo_ne Cap Descizione capitolo Pagamenti Cap.
titolo categoria
Altre spese
non
7 classificabili €0,00
nelle altre
VOCi
5 Accantonamenti per impegni e
presi e non pagati
SPESE IN
2 CONTO € -
CAPITALE
Spese
8 acqu.lsto beni € ]
mobili e
immobili
9 Altre sipese di €0,00
investimento
Restituzione
10 dimututie €0,00
prestiti
PARTITE DI
3 GIRO € 4.640,07
Uscite aventi
11 naturadi € 4.640,07
partite di giro
1 Ritenute erariali € 3.110,07| 31101
2 Rit(_anute _pr_evidenziali e € 540,00 31102
assistenziali
5 |Rimborso di anticipazioni varie = € 990,00/ 31105
TOTALE € 402.994,68
FONDO INIZIALE DI CASSA ALL'1/1/2013 € 31.451,35
ENTRATE ANNO 2013 € 447.656,08
USCITE ANNO 2012 € 402.994,68
FONDO FINALE DI CASSA AL 31/12/2013 € 76.112,75




